关于做好 2025-2026-1 学期研究生期末考试

工作的通知

各研究生培养学院：

根据学校教学工作安排，本学期研究生期末考试定于第16

周——20周进行，为做好本学期期末考试工作，现将有关事项通

知如下。

一、考核方式

公共必修课研究生英语考试由研究生院组织安排；专业课

由各培养学院统一组织，任课教师根据课程性质确定考核方式。

二、考试安排

1. 研究生英语期末考试时间为2025年12月23日（周二）

中午12:20-14:20。本次考试设9个线下考场，大田湾校区4个、

砂子坳校区3个、张家界校区1个、雷公井校区1个（具体安排见

附件）。

2. 专业课期末考试由各培养学院统一组织，并在研究生

管理系统内排考。

吉首大学研究生院

2

三、成绩报送

请任课教师于考试结束一周内在研究生管理系统中登录成

绩，并将录入后的成绩报告单从系统打印一份，经本人签字确

认后交培养学院。培养学院于2025年1月25日前统一报送研究生

院培养管理科。

四、其他

1. 请各培养学院认真组织考试，严肃考场纪律，研究生

院将组织人员对考试情况进行巡视督查。

2. 所有试卷、考试成绩由各研究生培养学院按档案管理

要求存档。

3. 因故不能参加本次课程考试者请于2025年12月16日前

按相关规定程序申请缓考，否则视为缺考。

附件：2025-2026-1 研究生英语期末考试考场安排表

吉首大学研究生院

2025 年 12 月 3日

附件：

2025-2026-1 研究生英语期末考试考场安排表

学生校区 考试地点 班级 专业
人

数

合

计

砂子坳校区

11教北 506

2025 英语 1班

（学硕）

中国史（1）

智能科学与技术（11）

体育学（14）

体育（27）

生态学（1）

计算机科学与技术（16）

70 70

11 教北 607

2025 英语 7班

（专硕）

资源与环境（2）

音乐（28）

新闻与传播（1）

舞蹈（19）

人工智能（16）

66 66

11 教北 705

2025 英语 2班

（学硕）

中国语言文学（24）

新闻传播学（5）

物理学（22）

化学（23）

74 74

4

大田湾校区

新医学楼C区1楼

103

2025 英语 10班

（专硕）

学科教学（语文）（12）

学科教学（物理）（4）

学科教学（数学）（10）

学科教学（生物）（7）

新一代电子信息技术(含量

子技术等)（9）

通信工程(含宽带网络、移动

通信等)（13）

人工智能（13）

68

136

2025 英语 3班

（学硕）

应用经济学（10）

信息与通信工程（12）

统计学（16）

数学（22）

工商管理学（8）

68

新医学楼C区1楼

104

2025 英语 4班

（学硕）

智能科学与技术（2）

生物学（10）

生态学（19）

基础医学（16）

47

126

2025 英语 8班

（专硕）

新闻与传播（24）

会计（31）

护理（24）

79

新医学楼C区1楼

101

2025 英语 9班

（专硕）

资源与环境（9）

制药工程（14）

食品工程（14）

生物技术与工程（10）

法律（非法学）（4）

法律（法学）（13）

材料与化工（15）

79 79

新医学楼C区1楼

102

2025 英语 11班

（专硕）

公共管理（18）

工商管理（23）

法律（法学）（1）

42 42

雷公井校区 盛教楼303

2025 英语 5班

（学硕）

中国史（24）

民族学（14）

马克思主义理论（29）

67

113

2025 英语 12班

（专硕）

学科教学（思政）（15）

学科教学（历史）（4）

心理健康教育（7）

小学教育（14）

教育管理（6）

46

张家界校区

第 7教学楼

305机房

2025级英语6班

（学硕）

体育（1）

旅游管理（2）

3 102

6

2025 英语 13班

（专硕）

学科教学（美术）(8)

图书情报(19)

设计(24)

旅游管理(26)

风景园林(22)

99

注意事项：

1、考生自备耳机，准备好本人有效居民身份证件、研究生证；

2、考生应提前认真阅读《ITEST系统机考注意事项》（考前发布）。

3、考生应提前半小时赶到对应考场，根据监考老师指令做好考试前准备

工作。

4、考试时须将手机（关机）、包等与考试无关的物品放于规定位置，严

格遵守考场纪律。

5、因故不能参加本次课程考试者需按相关规定程序申请缓考，否则视为

缺考。

	关于做好2025-2026-1学期研究生期末考试
	工作的通知